Приложение 1

Директору АНПОО
«Тамбовский колледж бизнес-технологий»
Мешковой Л.Л.
от обучающегося ___курса___ группы
_______________________формы обучения
специальности «_______________________-
_____________________________________»
______________________________________
(ФИО обучающегося)
______________________________________
     (ФИО законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить возможность проходить промежуточную аттестацию (зачеты, экзамены, зачет по практике, защиту курсовой работы) и ликвидировать академическую задолженность (при наличии) с использованием дистанционных образовательных технологий.
[bookmark: _GoBack]Даю согласие на обучение при помощи дистанционных технологий и использование аудио и видеосвязи, ведение аудио и видеозаписи моих ответов.

Дата 29 апреля 2020 г.					Подпись _____________